Verum est,

quia Te summa laboris solicitude perfecit,
minori intervallo annorum,
quam suum Rhodus Colossum:
etenim maiori passu, & virtute,
Tu saltasti Rhodum & saltum;
non tamen per saltum,
sed ex intervallo,

Magnus in Sapientia evafisti Doctor
& Colossus.

Vbi fama, iam scribat,
laudatissimæ Professionis Tuæ in Academia mometa,
non levi laboris curriculo,
emensos ad utraq; Collegia altiores gradus;
scribat & gloriam,
quæ non mediocriter animatus,
etiam fortunatissimum per Annem,

Illustrissimorum & Excellentissimorum
Principum S. R. I. LVBOMIRSCIORVM,

velis remisq; meritorum contendens,
ad portum Honoris adnavigasti,

Iasone felicior Nauta:

nam ille aureo nonnisi vellere:

Tu Nominis immortalitate,
pro qua omni pretioso certatur paratu,
potitus es.

Fecisti Maxime Doctor P A V L E,

in Principe Domo,
cum Ill: FRANCISCO Olsztinensi,

GEORGIO Casimirensi,
CAPITANEIS:

Illusterrimi & Excellentissimi olim,
GEORGII LV BOMIRSKI,
Supremi Regni Poloniæ Mareschalci,
& Exercituum Campiductoris,
Filijs Heroibus;

vt PAULUS Athenis cum Dionysio fecerat,
nisi quòd ille ex Duce Sapientiæ;
Tu ex S. R I. Principibus,
etiam Duces Sapientiæ, & Bellonæ Antesignanos
Agamemnones formasti.

O quam iucunda Tui, non tantum Nominis;
sed Professionis etiam, & fidei
cum Tuо Apostolo cognatio est!

Nam ille ex persecutore Ecclesiæ,
destructoreque; fidei defensor,
& artifex Verbi DEI factus,
ut Athenas veram edoceret Sapientiam,
stultitiam huius mundi Sapientiam edixit;
ut omnes falsorum statuas Deorum demoliretur,
unam nonnisi Ignoto Deo non permisit evelli,
& quem nondum cognoverant,
unum ipse adorare & colere DEVM,
manifestavit:

Tu Divinæ Doctor Sapientiæ,
quia similiter vt Apostolus agis,
& non habes; quas Deorum statuas tollas,
magnificum sapientiæ assurgis in Colossum;
ut olim Ignoto DEO,
stes tota æternitate dicata statua,
cum hac gloriæ Epigraphe:
uni DEO Colossus esto.
sed iterum, scribat murice purpureo,

Tuas

Tuas Decanales curas improbus labor;
scribat perplexos, vastosq; consummati Cursus Philosophici passus
scribat Professionis Tylicianæ elogia, in Colosso?
quibus Polonum, literatumq; implevisti Orbem;
& summus pro Rostris Academicis Orator,

Mortem,

Illusterrimi, & Excellentissimi Principis,

DEMETRII GEORGII

K O R Y B V T H,

Ducis in Wisniowiec & Zbaraz,

Castellani Cracoviensis,

& Supremi Exercituum Regni Poloniae Ductoris,
diserto satis, & laudasti, & doluisti calamo.

venit & exinde immortalis gloria Nominis,

scire Viros Principes laudare.

ut enim ingeniosi quiq; ex industria artifices,
ex pretio & honore metalli;